

Objednávka č. 253

Ze dne 18.10.2023

Termín dodání do: 30.11.2023

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: Západočeské komunální služby a.s. Koterovská 522/168 326 00 Plzeň  IČ: 25217348 DIČ: CZ25217348
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce:

### Objednávka

Objednáváme u Vás provedení údržby zeleně v ploše za muzejní zahradou (vyřezání náletu a podměrečných dřevin, vyřezání křovin, posečení a vyhrabání trávy, úklid celé plochy). Celková cena je dle přiložené cenové nabídky ve výši 107.740,- Kč bez DPH včetně odvozu rostlinného materiálu (dřevní hmota bude odvezena na městskou skládku větví).

Před realizací budou na místě označeny podměrečné dřeviny k pokácení. Fakturace proběhne po realizaci a předání provedené práce a po odsouhlasení podkladů k fakturaci.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Mgr. et Mgr. Jan Straka místostarosta
Vnitřní kontrola	Datum a podpis 18.10.2023

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis :

**Bc. Marek Janoch** Digitálně podepsal  
Bc. Marek Janoch  
Datum: 2023.10.18  
14:44:12 +02'00'

## CENOVÁ NABÍDKA

### VÝŘEZ NÁLETŮ ZA MUZEEM

druh práce	MJ	cena/kus	celkem
práce zaměstnance 333,-/hod	240	333	79 920,00 Kč
přeprava Trafic 33,-/km	40	33	1 320,00 Kč
přeprava Mercedes Benz 33,-/km	200	33	6 600,00 Kč
manipulace Mercedes Benz 199,-/man	100	199	19 900,00 Kč
			<hr/>
			107 740,00 Kč
<b>celkem</b>			<b>107 740,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>22 625,40 Kč</b>
<b>cena celkem s DPH</b>			<b>130 365,40 Kč</b>